K 3

ADRESY WOJEWODZKICH ORGANIZATOROW
68. OGOLNOPOLSKIEGO KONKURSU RECYTATORSKIEGO

ZAYLACZNIK DO REGULAMINU

Wojewddztwo Miejsce Kontakt Termin
eliminacji
wojewodzkich
dolnoslaskie Teatr im. Andreasa Gryphiusa Zaneta Baczynska 21.05.2023

Rynek 8

67-200 Glogow

Adres korespondencyjny:

Miejski Osrodek Kultury w Glogowie

Rondo Konstytucji 3-go Maja 2, 67-200 Glogow

(z dopiskiem Zaneta Baczynska)

78 340 35 03, 692 480 323
zaneta.baczynska@mok.glogow.pl

Krajowe Centrum
Kultury Polskiego
Zwiazku
Niewidomych

Buskie Samorzadowe Centrum Kultury
al. Adama Mickiewicza 22
28-100 Busko-Zdroj

Arkadiusz Szostak
aszostak@interia.pl
tel. 691 758 064

26-28.04.2023

kujawsko-pomorskie

Kujawsko-Pomorskie Centrum Kultury pl.
Koscieleckich 6
85-033 Bydgoszcz

P. Wioleta Goérska-Nowik
wioleta.gorska-nowik@kpck.pl

21.04.2023

lubelskie Centrum Spotkania Kultur Dominika Jarosz 24-25.04.2023
Pl Teatralny 1, tel. 81 441 56 52
20-029 Lublin dominika.jarosz@csklublin.pl

lubuskie Wojewodzka i Miejska Biblioteka Publiczna 68 4532 601 19-20.05.2023
im. Cypriana Kamila Norwida 68 45 32 603
al. Wojska Polskiego 9
65-077 Zielona Gora

lodzkie L6dzki Dom Kultury Gabriela Synowiec 13-14.05.2023
ul. Traugutta 18 tel. 797 326 199
90-113 Lo6dz g.synowiec@ldk.lodz.pl

teatr@ldk.lodz.pl
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ul. Robotnicza 1
80-864 Gdansk

tel. 601 653 918
tkteda@gmail.com

Wojewddztwo Miejsce Kontakt Termin
eliminacji
wojewodzkich
malopolskie Akademia Sztuk Teatralnych im. Marta Walocha 26-27.04.2023
St. Wyspianskiego tel. 12 430 1592
ul. Straszewskiego 21-22 marta.walocha@ast.krakow.pl
31-109 Krakow www.ast.krakow.pl
mazowieckie Dzielnicowy Osrodek Kultury URSYNOW Katarzyna Krzyszkowska-Sut 28.05.2023
ul. Kajakowa 12 b tel. 22 125 56 03
02-838 Warszawa k.krzyszkowska@dokursynow.pl
biuro@dokursynow.pl
opolskie Mtodziezowy Dom Kultury Krzysztof Zylinski 13-14.05.2022
ul. Strzelcow Bytomskich 1 tel 510 048 362
45-084 Opole krzysztof.zylinski@mdk.opole.pl
Wojewodzki Dom Kultury P. Danuta Pado 26.04.2023
ul. Okrzei 7 tel. 17 853 52 57 w. 43 turnieje:
35-002 Rzeszow d.pado@kulturapodkarpacka.pl recytatorski i
wywiedzione ze
. stowa
podkarpackie Centrum Kulturalne w Przemyslu Krystyna Juzwinska 26.04.2023
ul. S. Konarskiego 9 tel./fax (16) 678 20 09 w. 501; turnieje: teatrow
37-700 Przemysl 799 255 651 jednego aktora,
k.juzwinska@ck.przemysl.pl poezji §piewane]j
podlaskie Podlaski Instytut Kultury Emilia Wyszkowska 26.05.2023
ul. Sw. Rocha 14 tel. 85 740 37 15; 790 817 663
15-879 Biatystok m.szalkiewicz@pikpodlaskie.pl
pomorskie Pomorskie Towarzystwo Kultury Teatralnej Ewelina Ziemba 20-21.05.2023
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Wojewddztwo Miejsce Kontakt Termin
eliminacji
wojewodzkich
Slaskie Regionalny Os$rodek Kultury Olga Jonkisz 14.05.2023
w Bielsku-Bialej tel. 660 252 467
ul. 1 Maja 8 o.jonkisz.rok@gmail.com
43-300 Bielsko Biata
swietokrzyskie Wojewodzki Dom Kultury Pawet Staszczak 20.05.2023
im. Jozefa Pitsudskiego p.staszczak@wdk-kielce.pl
ul. Ks. Piotra Sciegiennego 2 tel. 41 36 55 141
25-033 Kielce
warminsko- Teatr im. Stefana Jaracza w Olsztynie — Andrzej Fabisiak 27.05.2023
mazurskie Scena u Sewruka tel. 609 488 814
ul. 1 Maja 4, 10-233 Olsztyn andrzej.fabisiak 1 @wp.pl
wielkopolskie Mtodziezowy Domu Kultury w Trzciance Piotr Dehr 28-29.04.2023
ul. Gen. Wladystawa Sikorskiego 26 tel. 604 627 403
64-980 Trzcianka Wilodzimierz Ignasinski
tel. 882 657 522
okr.wielkopolska@gmail.com
Wojsko Polskie Klub Dowodztwa Garnizonu Warszawa ppik. Piotr Sokal 14-17.04.2023
al. Niepodlegtosci 141A tel. 261-840-145
02-570 Warszawa Betina Dubiel
b.dubiel@ron.mil.pl
Beata Jarzgbowska
b.jarzebowsk@aron.mil.pl
tel. 261 842 335
zachodniopomorskie | Zamek Ksigzat Pomorskich Jolanta Dzikowska 20-21.05.2023
ul. Korsarzy 34 tel. 91 434 83 30
70-540 Szczecin edukacja@zamek.szczecin.pl
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PRZESLUCHAN FINALOWTYCH

68. OGOLNOPOLSKIEGO KONKURSU RECYTATORSKIEGO

NS
Turniej Termin, miejsce Komisarz konkursu
Teatry jednego 15 — 17 czerwca 2023, Stupsk Katarzyna Sygitowicz-Sierostawska
aktora Stupskie Towarzystwo Kultury Teatralnej — Teatr Rondo | stktrondo@gmail.com
ul. Niedziatkowskiego 5, 76-200 Stupsk tel. 692-320-926
POBIERZ PINEZKE
Recytatorski, 21 — 24 czerwca 2023, Ostrotgka Aleksandra Kowalewska

wywiedzione ze
slowa

Ostroteckie Centrum Kultury w Ostrotece
ul. Inwalidéw wojennych 23, 07-410 Ostroteka
POBIERZ PINEZKE

tel. 693-302-997

Ewa Krupka

tel. 609-380-855

oczko(@ock-ostroleka.pl

Sekretariat konkursu:

Klub Oczko OCK

ul. Gen. W. Sikorskiego 6, 07-410 Ostroleka

Poezji Spiewanej

28 czerwca — 1 lipca 2023, Wioctawek

Jan Jablonski

Centrum Kultury Browar B tel. 605 858 414 oraz 724 005 001
ul. Legska 2 87-800 Wioctawek jjablonski@ckbb.pl
POBIERZ PINEZKE
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